
1 


Naše č. j.:      UT-24323/2022 

Naše sp. zn.: UT-24323/2022/01 
Smlouvy uzavřené na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 / V / 10 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,  
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710, 
ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

MONIT plus, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52002, 

se sídlem náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno – Brno město, 

IČ: 276 87 660, DIČ: CZ27687660, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

č. ú.: 2107328558/2700, 

ID DS: 396ngk4, 

zastoupena: Petr Fojtík, na základě plné moci ze dne 3.5.2021 

(dále jen „prodávající“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

na základě Rámcové dohody na „Dodávky kancelářských potřeb 2021 - 2022“ Část 1. 

č. j. MV-151319-53/VZ-2020 (dále jen „RD“) a veřejné zakázky dle ust. § 135 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 

„Nákup kancelářské techniky pro SUZ MV (RD)“ vedené pod sp. zn. UT-20283/2022 

(systémové číslo NEN: N006/22/V00016241) uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu 

s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto: 

 

 

kupní smlouvu 

 

 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu „kancelářské potřeby“ 
v množství a dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“). 



2 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje uhradit prodávajícímu po řádném dodání zboží kupní 
cenu uvedenou v Čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

 

Čl. II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. V souladu s Čl. 9 RD, přílohou č. 2 RD, přílohou č. 1 této smlouvy byla stanovena celková 
kupní cena za zboží, která činí: 
 

Cena bez DPH  165.199,20 Kč 

DPH ve výši 21 %   34.691,83 Kč 

Cena včetně DPH 199.891,03 Kč 

 

2. Kupní cena dle odst. 1 je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží kupujícímu. 

3. Platba za uskutečněnou dodávku zboží bude provedena bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů 
po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou daňového dokladu bude zástupci 
obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu 
v požadovaném množství a kvalitě. 

4. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této smlouvy, č. j. RD, všechny údaje uvedené v § 29 

a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku. 

5. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 
kupujícímu v elektronické podobě do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail: 

nebo v listinné podobě na doručovací adresu objednatele uvedenou 
v hlavičce této smlouvy. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje nebo nesplňuje 
náležitosti stanovené v odst. 3, 4 a 5 tohoto článku nebo stanovené obecně závaznými 
právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové 
údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení 
daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením 
daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového 
dokladu kupujícímu. 

7. Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

8. Platba bude realizována v Kč na základě předloženého daňového dokladu. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny zboží či jeho 
části, a rovněž nebude prodávajícímu hradit cenu za zboží a služby poskytnuté nad rámec 
rozsahu stanoveného touto smlouvou. 

 

Čl. III. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kompletní dodávku zboží nejpozději 
do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se mohou 
písemně dohodnout na kratším termínu dodání zboží. 

2. Místo plnění je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně kontaktních údajů osoby 

oprávněné k převzetí zboží. 



3 

Čl. IV. 
Technické podmínky dodání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu kompletní dodávku zboží v předem určeném 
termínu, a to v pracovní den v době od 08:00 do 15:00 hod. 

2. Konkrétní termín dodání zboží bude určen na základě vzájemné dohody smluvních stran, 
a to nejméně tři (3) pracovní dny předem. 

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a potvrzením dodacího listu. 
4. Prodávající se zavazuje, že zboží zabezpečí proti poškození pro přepravu způsobem, který 

je obvyklý pro takové zboží v běžném obchodním styku. 
5. Prodávající se zavazuje, že ke kancelářským skartovacím strojům uvedeným v příloze č. 1 

této smlouvy dodá v souladu s ust. Čl. 5 odst. 5.2. RD platný certifikát NBÚ. Položky 
budou splňovat parametry stanovené vyhláškou č. 13 ze dne 13. ledna 2022, kterou se mění 
vyhláška č. 528/2005 Sb., o fyzické bezpečnosti a certifikaci technických prostředků, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

Čl. V. 
Odpovědnost za vady a záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle RD a této smlouvy, při 
dodržení obchodních podmínek sjednaných v RD a této smlouvě, včetně podmínek pro 
přepravu do místa plnění. 

2. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 
3. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. 

Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než které určuje tato smlouva. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

4. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu 
zboží, než které určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy kupující bezodkladně 
písemně oznámí prodávajícímu. 

5. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od oznámení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství a jakosti dle 
této smlouvy. Obdobně prodávající postupuje i v případě, nevyužije-li kupující svého práva 
na odstoupení od této smlouvy dle odst. 4 tohoto článku. 

6. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 
7. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží 

bude odpovídat technické specifikaci stanovené RD, touto smlouvou a bude prosté 
právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců, 
která začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti 
za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

 

Čl. VI. 
Úrok z prodlení, smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý 
den prodlení. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
dodání zboží dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH 
za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 Kč za den. 



4 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného 
zboží bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 Kč 
za den. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. 
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající zboží ve sjednané 

lhůtě a ani v desetidenní (10) dodatečné lhůtě. 
7. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 

podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy. 
8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou 

doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky. Účinky odstoupení 
nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně. 

 

Čl. VII. 
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti. 

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními 
údaji kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy. 

3. Prodávající bere na vědomí, že v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním 
vyplývajícím z této smlouvy kupující jakožto správce nakládá s jeho osobními údaji podle 
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. 
Kupující zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě 
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou 

dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat 
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v hlavičce 

smlouvy. 

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.  

 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána v jednom vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými 
podpisy obou smluvních stran v souladu s ust. § 5 a § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv 

provede kupující. 
3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Adresy 

či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným 
oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto 
změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 



5 
 

4. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese 
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb. 

5. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument 
dodán do datové schránky druhé smluvní strany. 

6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany 
řídí občanským zákoníkem. 

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost 
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena. 

8. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 
9. Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů. 
10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku. 
11. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti 

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 
České republiky. 

12. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
příloha č. 1 - Cenová tabulka s uvedením specifikace zboží, místa plnění a kontaktní osoby  

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což níže stvrzují svými elektronickými podpisy. 

 

  

 

     V Praze dne dle data el. podpisu        V Brně dne dle data el. podpisu 

 

      

     Za kupujícího:            Za prodávajícího: 
        

   

 

 

  

 

   

    ………………………………  

 

………          ……………………………….. 

      Mgr. et Mgr. Pavel Bacík  Petr Fojtík 

               ředitel SUZ MV  na základě plné moci 

 

Petr 

Fojtík

Digitálně 

podepsal Petr 

Fojtík 

Datum: 2022.07.22 

08:17:34 +02'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2022.07.22 09:49:09

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits



Příloha č. 1 smlouvy - Cenová tabulka kancelářská technika

1-02-0008
Kancelářský skartovací 

stroj typ 1 - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 

528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6 mm. 

Kapacita řezání papír 80 g/m2 min. 10 listů. Pracovní šířka 

pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-49 litrů. 

Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka 

motoru proti přehřátí.

BEZ NOM. 30191400-8 ks 11

4 250,00 5 142,50 46 750,00 56 567,50

2. 11-02-0009
Kancelářský skartovací 

stroj typ 1 - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 

528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6 mm. 

Kapacita řezání papír 80 g/m2 min. 15 listů. Pracovní šířka 

min 240 mm. Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. Zpětný 

chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru 

proti přehřátí. Skartace CD/DVD, kreditních karet, 

kancelářských a sešívacích sponek. Oddělené vstupní 

otvory pro papír, CD/DVD a kreditní karty.

BEZ NOM. 30191400-8 ks 3

12 895,00 15 602,95 38 685,00 46 808,85

3. 11-02-0010
Kancelářský skartovací 

stroj typ 2 - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 

528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu - příčný řez max. šířka 4 

mm, délka max. 80 mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2 min. 

8 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem 

odpadní nádoby 30-49 litrů. Zpětný chod, signalizace 

plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí.

BEZ NOM. 30191400-8 ks 2

3 450,00 4 174,50 6 900,00 8 349,00

4. 11-02-0011
Kancelářský skartovací 

stroj typ 2 - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 

528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu - příčný řez max. šířka 4 

mm, délka max. 80 mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2 min. 

12 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem 

odpadní nádoby 50-80 litrů. Zpětný chod, signalizace 

plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 

Skartace CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a 

sešívacích sponek. Oddělené vstupní otvory pro papír, 

CD/DVD a kreditní karty.

BEZ NOM. 30191400-8 ks 2

12 220,00 14 786,20 24 440,00 29 572,40

5. 11-02-0047
Kancelářský skartovací 

stroj typ 2 - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 

528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu - příčný řez max. šířka 4 

mm, délka max. 40 mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2 

min. 20 listů. Pracovní šířka pro formát papíru min. 310 

mm. Objem odpadní nádoby 120 litrů. Skartace CD/DVD, 

kreditních karet, kancelářských a sešívacích sponek. 

Automatické vypnutí při naplnění sběrného pytle, aut. vyp. 

při otevřených dvířkách, tepelná pojistka motoru proti 

přehřátí. BEZ nutnosti mazání a údržby (Oil-Free system). 

Řezné válce z kompozitní oceli. Do velkých kanceláří.

BEZ NOM. 30191400-8 ks 1

19 560,00 23 667,60 19 560,00 23 667,60

6. 11-02-0012
Kancelářský skartovací 

stroj typ 3 - tajné

Skartovací stroj, typ 3 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 

528/2005 Sb. - tajné - typ řezu - příčný řez max. šířka 2 

mm, délka max. 15 mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2 min. 

6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem 

odpadní nádoby 20-40 litrů. Zpětný chod, signalizace 

plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí.

BEZ NOM. 30191400-8 ks 1

3 715,00 4 495,15 3 715,00 4 495,15

7. 11-02-0017 Laminátor A3

Laminátor A3. Fólie 80 - 125 mikronů. Automatická 

kontrola teploty. Zahřívací doba do 6 minut. Šířka štěrbiny 

300 mm.

BEZ NOM. 30191400-8 ks 1

1 188,00 1 437,48 1 188,00 1 437,48

Cena celkem vč.  DPHMJ Množství celkem Cena za ks bez DPH
Katalogové 

číslo
Název položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ Cena za ks vč. DPH Cena celkem bez  DPH



2-0050 Laminátor A3

Laminátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 

mic včetně fotografií, technologie instaHeat - výhřev do 1 

min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná 

ochrana, automatické vypnutí při nečinnosti

BEZ NOM. 30190000-7 ks 3

990,00 1 197,90 2 970,00 3 593,70

2-0014 Laminátor A4
Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka fólie do 

150 mic.
BEZ NOM. 30191400-8 ks 3

982,00 1 188,22 2 946,00 3 564,66

2-0018
Řezačka na papír 

kotoučová, A3

Řezací stroj se stabilní kovovou konstrukcí pro formát 

dokumentu až A3. Délka řezu min. 460 mm.
120629000433 30191400-8 ks 1

621,00 751,41 621,00 751,41

2-0051
Řezačka na papír A4 

páková

Pro formát až A4, délka řezu 310 mm, kapacita řezání až 20 

listů papíru 80 g/m2 současně, celokovová základna s 

posuvným dorazem, bezpečnostní kryt nože z odolného 

plastu

120629000436 30190000-7 ks 3

1 639,00 1 983,19 4 917,00 5 949,57

12. 11-02-0015
Vazač kroužkový, do 500 

listů

Ruční vázací stroj do plastových hřbetů, oddělené páky pro 

děrování a roztažení kroužků. Prosekávání až 12 listů 

papíru 80 g/m2. Maximální průměr hřbetu 50 mm pro 

vazbu až 500 listů.

BEZ NOM. 22851000-0 ks 2

2 313,00 2 798,73 4 626,00 5 597,46

13. 11-02-0046
Vazač kroužkový, do 300 

listů

Ruční vázací stroj do platových hřbetů. Děrovací kapacita 

až 15 listů papíru 80 g/m2. Maximální průměr hřbetu 38 

mm pro vazbu až 300 listů.

BEZ NOM. 30190000-7 ks 2

2 940,00 3 557,40 5 880,00 7 114,80

14. 11-02-0028 Kalkulačka stolní 12místný displej, bateriové i solární napájení. 120620090758 30141200-1 ks 12 99,70 120,64 1 196,40 1 447,64

15. 11-02-0019 Kalkulačka stolní 10místný displej, duální napájení. 120620090754 30141200-1 ks 8 90,30 109,26 722,40 874,10

16. 11-02-0048 Kalkulačka kapesní Kalkulačka jednoduchá, kapesní, s 8 místným displejem. 120622010865 30141100-0 ks 2
41,20 49,85 82,40 99,70

Cena celkem vč. DPH 199 891,03


